
Anexa nr. 23 
la Documentația standard nr. ___ din 15.11.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 
 
Numărul procedurii de achiziție: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1636976502486 
Obiectul achiziției: Servicii de telefonie mobilă  pentru anul 2022 
 

Cod 
CPV 

Denumirea 
bunurilor/serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 

Canti 
tatea 

Preț 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preț 
unitar 

(cu 
TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu 

TVA 

Termenul de livrare/prestare Clasifica
ție 

bugetară 
(IBAN) 

Disc
ount 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Bunuri/servicii          

64200000-
8 

1.1 Telefonie mobila 

 
buc 40 73.33 88.00 35200.00 42240.00 

Serviciile vor fi prestate pe parcursul a 12 luni 
consecutive, după semnarea contractului, în perioada 

01.01.2022 – 31.12.2022, conform cerințelor 
specificate în Anexa la Anunțul de participare. 

MD87TRPCC
C518430A001

72AA 
 
- 

1.2  Telefonie mobila 

 
buc 30 18.33 22.00 6600.00 7920.00 

Serviciile vor fi prestate pe parcursul a 12 luni 
consecutive, după semnarea contractului, în perioada 

01.01.2022 – 31.12.2022, conform cerințelor 
specificate în Anexa la Anunțul de participare. 

MD87TRPCC
C518430A001
72AA 

- 

1.3 Telefonie mobila 

 
buc 90 4.58 5.50 4950.00 5940.00 

Serviciile vor fi prestate pe parcursul a 12 luni 
consecutive, după semnarea contractului, în perioada 

01.01.2022 – 31.12.2022, conform cerințelor 
specificate în Anexa la Anunțul de participare. 

MD87TRPCC
C518430A001
72AA 

- 

1.4 Telefonie mobila 

 
buc 20 0.00 0.00 0.00 0.00 

Serviciile vor fi prestate pe parcursul a 12 luni 
consecutive, după semnarea contractului, în perioada 

01.01.2022 – 31.12.2022, conform cerințelor 
specificate în Anexa la Anunțul de participare. 

MD87TRPCC
C518430A001
72AA 

- 

1.5 Telefonie mobila 

 
buc 3 73.33 

 
88.00 2640.00 3168.00 

Serviciile vor fi prestate pe parcursul a 12 luni 
consecutive, după semnarea contractului, în perioada 

01.01.2022 – 31.12.2022, conform cerințelor 
specificate în Anexa la Anunțul de participare. 

MD87TRPCC
C518430A001
72AA 

- 

1.6 Telefonie mobila buc 1  
 

 
 

21000.00 25200.00 

Serviciile vor fi prestate pe parcursul a 12 luni 
consecutive, după semnarea contractului, în perioada 

01.01.2022 – 31.12.2022, conform cerințelor 
specificate în Anexa la Anunțul de participare. 

MD87TRPCC
C518430A001
72AA 

- 

 Total     70390.00 84468.00   - 
 
Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: Stela Chitoroagă   
 
În calitate de: Director Departament Clienți Corporativi 
 
Ofertantul: : ÎM „Moldcell” SA  

Adresa: Rep. Moldova, mun. Chisinau, str. Belgrad 3



 


		2021-12-03T19:45:31+0200




